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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Втора МФЛ 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 30 - 30
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

Втора МФЛ 13/14

30.Коло

17.05.2014ФК ШКУПИ- 1927 (ФК КОРЗО) - ФК
ЗАЈАЗИ  -:-

Идризи Фуркан Медии Илми Љиворека Хабиљ Јосифов ЗоранЈовчевски Дарко

Стадион Чаир 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марков Добре

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.05.2014ФК ПОБЕДА ЈУНИОР - ФК ДРИТА
АД  -:-

Ецкоски Марјан Негриески Кирил Грданоски Симон Наумовски БлагојчеШулески Стефче

-МОГИЛА- 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кантарџиев Васко

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.05.2014ФК ТЕТЕКС АД - ФК СКОПЈЕ  -:-

Гоцевски Марјан Станковски Ѓорѓи Ангеловски Кире Неделкоски ЗлаткоСтојчевски Игор

Стадион на Ф.К.МАКЕДОНИЈА 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.05.2014ФК СИЛЕКС АД - ФК
ЛОКОМОТИВА - БЕНТОЕКСПОРТ
-:-

Јованов Јован Карајанов Ѓорги Зафиров Златко Ристески МарјанПилешков Димитар
(Штип)

ГРАДСКИ СТАДИОН МУСАЛА 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.05.2014ФК МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92 -
ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА (ФК
МИРАВЦИ)  -:-

Ицев Тоше Димитров Горан Недев Гоце Коцев ВанчоТемелков Зоранчо

стадион„БОРИС ТРАЈКОВСКИ„ 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Наунов Владимир

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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17.05.2014ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК 11-ти
ОКТОМВРИ  -:-

Макалоски Дарко Јорданоски Илчо Костоски Зоран Лазаревски СашоМитревски Тони

Игралиште во Новаци 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.05.2014ФК ВРАПЧИШТЕ - ФК ТИВЕРИЈА
-:-

Стефков Симеон Димитријевиќ Дејан Тошевски Саше Стојановски ДрагеМладеновски Марјан

Фудбалски Клуб Караорман 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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